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QUAE TAM IN MISSALI ROMANO,
QUAM IN PROPRIO SANCTORUM HISPANORUM
DESIDERANTUR.

JUXTADECRETAURBANI VIL INNOCENTI
X. Alexandri VIL Clemenus IX, Clements X, In-
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POMPEI:ONE : Ex Typographia Franc. Erasun et Rada,
Tipograph. et Biblioth. Ann. MDCCCXXYV.

' .
Vindese en el Hospital General de esta Ciudad , con Privilegio
que d1ene para que singun otro lo pueda hacer: sin su licencia.
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MISS A PROPRIA%

SANCTORT

PER ANNUM

HR
JANUARIUS.

Dominica 11 post Epiphan.

IN FESTO SANCTISSIMI
Nominis Jesu Dup. 2. clas,

Tutroitus,

N NOMINE JESU

omne genu flectatur coelés-
tum terrestrium , & Inferno-
rum; & omnis lingua confitea-
tur,quia Dominus Jesus Chris-
tus in gloria’ est Dei Patris.
Psalm. Domine , Dominus nos-
ter, quam admirabileestnomen

" fuum In universa terra.

V. Gloria Patrl,

ORATIO.

"Wy Eus, qui Uniginitum Fi-
| Jlium tuum constituisti hus
mani generls Salvatorem, & Je-
sum vocari jussisti: concede pro-
pitius, utcujus Sancrum Nomen
veneramur In terris, eJus quoque
aspectut perfruamur in Ceelis.
Per eumdem Dontinum.

Et fit Commemoratio Dominic

I1. post Epiphan.

Lectio Actuumi Apostolorum,

N diebus illis: Repletus Spiri-
tu Sancto Petrus, dixit: Prin-
pes populi, & Senioresaudite: Si
nos hodie dijudicamur in bene-
facto homiuis infirmi,in quo is-
te salvus factus est , notum sit
omnibus vobis, & omni plebi Is-
rael , quia in nomine Domini
nostti  Jesu- Christi Nazaréni

 quem VoS crucxﬁxxsﬁs, quem

Deus suscitavit 4 mortuis, in

4 SANCTORUM
hoc iste astat corat vobis sanus.
Hic est lapis , qui reprobatus est
4 vobis zdificantibus , qui factus
est in caput anguli : & non est in
alio aliquo salus. Nec enim aliud

nomen est sub Ceelo datum ho-

minibus, in quo oporteat nos sal-
vos fierl,

Graduale. Salvos nos fac Do-
mine Deus noster , & congrega
nos de rationibus:ut confiteamur
Nomini sancto tuo,& gloriemur
in laude tua.

¥. Tu Domine,Pater noster,
& Redemptor noster , 4 sxculo

Nomen tuum. Alleluia, alleluia,

¥. Laudem Domini loquetur.
os meum,& benedicat omniscaro
Momen sanctum ejus. Alleluia,
- Post Septuag. omisso Allel. &
wersy sequenti s dicituy
Tractus. |
Domine Deus vittutum, con-
yerte nos:& ostende faciem tuam,
& salvi erimus: sonet vox tua in
auribus mes.
¥. Vox enim tua dulcis, &
facies tua decora nimis,

~ ¥. Oleum effusum Nomen
tuum , Jesu ; ided adolescentule
dilexerunt te.

Pro Missa wotiva tempore Pas-
chali omttitur Graduale , €5 ejus
Toco dicitur + Alleluia ., alleluia,